
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO TERMO DE COOPERAÇÃO Nº. 0671-2021

PROCESSO: 525899/2021

OBJETO: O presente Termo tem por objeto o estabelecimento de parceria entre as partes, em regime de mútua
colaboração, sem transferência de recursos financeiros, visando à elaboração de projeto aeroportuário de
pavimentação/recuperação de pista para o município de Poconé.

FISCAL DA COOPERAÇÃO: Franciele Dorth da Silva, superintendente de Desenvolvimento de Modais, matrícula nº
200472 e como seu substituto o servidor Vinicius de Arruda Silva, Analista de Desenvolvimento Econômico e Social,
matrícula 296637.

NICIO: 29/12/2021 - TÉRMINO: 29/12/2022

COOPERANTES: SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA

PREFEITURA MUNICIPAL DE POCONÉ-MT.

EXTRATO DO 10º TERMO SIMPLIFICADO DE PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA AO CONÊNIO Nº 012-2014

Processo: 76546/2013

Objeto: Este Termo Aditivo tem por objeto prorrogar a vigência do convênio nº 012/2014 por 270 (Duzentos e setenta) dias,
com término previsto para 22 de setembro de 2022.

Assinatura: 23/12/2021.

Partes: Secretaria de Estado de Infraestrutura e Logística/SINFRA - CNPJ n° 03.507.415/0022-79 e Prefeitura Municipal de
São José do Xingu - CNPJ: 37.465.317/0001-03

EXTRATO DO 11º TERMO EX-OFÍCIO DE PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA AO CONVÊNIO N° 145-2012

Processo: 648412/2012

Objeto: O presente Aditivo prorroga de ofício, a vigência do Convênio acima por 337 (Trezentos e trinta e sete) dias com
término da vigência previsto para 26/12/2022.

Assinatura: 18/01/2022.

Partes: Secretaria de Estado de Infraestrutura e Logística/SINFRA - CNPJ n° 03.507.415/0022-79 e a Prefeitura Municipal
de Juruena - CNPJ: 24.950.461/0001-93.

EXTRATO DO 02º TERMO SIMPLIFICADO DE PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA AO CONÊNIO Nº 0250-2020

Processo: 605857/2019

Objeto: Este Termo Aditivo tem por objeto prorrogar a vigência do convênio nº 0250/2020 por 120 (Cento e vinte) dias, com
término previsto para 24 de maio de 2022.

Assinatura: 18/01/2022.

Partes: Secretaria de Estado de Infraestrutura e Logística/SINFRA - CNPJ n° 03.507.415/0022-79 e Prefeitura Municipal de
Vale de São Domingos - CNPJ: 04.215.993/0001-70

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f63e6c6e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:31:39-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




